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Datum: 12. 5. 2025

STEVILO NOVO REGISTRIRANIH POSLOVNIH SUBJEKTOV IN STEVILO IZBRISANIH POSLOVNIH SUBJEKTOV PO SKUPINAH, V MESECIH LETA 2025

Gospodarske
druzbe

vpisani izbrisani vpisani izbrisani

2 3 4 5
(4+6+8+10+1 (5+7+9+11+1
2+14+16)  3+15+17)

januar 2.327 1.934 309 188

Samostojni
podjetniki

posamezniki

izbrisani  vpisani
7 8

3 1.820

izbrisani

9

1532

Pravne osebe

javnega
prava

vpisani izbrisani

10 11

Nepridobitne organizacije Drustva

- pravne osebe
zasebnega prava

vpisani
12

17

izbrisani

13

29

vpisani

14

43

izbrisani
15

140

Druge fizicne osebe,
ki opravljajo registrirane
0z. s predpisom
dolocene dejavnosti
vpisani izbrisani
16 17

135 23

februar 2.247 1.810 398 201

1 1.620

1423

26

25

50

55

149 105

marec 2.512 2.158 384 228

2 1.895

1.716

22

26

59

58

150 128

april 2.614 1.654 335 192

2 1.798

1.259

20

23

36

56

425 122

maj

junij

julij

avgust

september

oktober

november

december

Skupaj 9.700 7.556 1.426 809

8 7.133

5.930

85

103

188

309

859 378

Vir podatkov: Poslovni register Slovenije




